4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.01.2024           № 27                                                                  г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.07.2023 № 800 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

	В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах, Уставом  муниципального образования Каменский район Алтайского края, по согласованию с Каменской районной территориальной избирательной комиссией,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 12.07.2023 № 800 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:
раздел  «Избирательный участок № 909» пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «Избирательный участок № 909
(место нахождения  участковой  избирательной комиссии и помещения
для голосования – здание МБДОУ «Детский сад № 15 «Ладушки» корпус № 2, г. Камень-на-Оби,  ул. Кирова, 206)
	Комкова переулок (полностью); Крайний переулок (полностью); Совхозный переулок (полностью);  Школьный переулок (полностью);
	– Ворошилова улица, дома: 176; 178; 180; 182; 184; 186; 188; 190; 192; 194; 196; 198; 200; 202; 204; 206; 208; 210; 212; 213; 214; 215; 215А; 216; 217; 218; 219; 220; 221; 222; 223; 224; 225; 226; 227; 228; 229; 230; 231; 232; 233; 234; 235; 236; 237; 238; 239; 240; 241; 242; 243; 244; 245; 246; 247; 248; 249; 250; 251; 252; 253; 254; 255; 256; 257; 258; 259; 260; 261; 263; 265; 267; 269; 271; 273;
	– Горького улица, дома: 213; 215; 217; 219; 221; 223; 225; 227; 229; 231; 235; 237; 239; 241; 241А; 243; 245; 247; 249; 251; 253; 255; 257; 259; 261; 263; 265; 267; 269; 271; 273; 275; 277; 279; 281; 283; 285; 287; 289; 291; 293; 295; 297; 299; 301; 303; 305; 307; 309; 311; 311А; 313;
	– Карла Маркса улица, дома: 50; 52; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 68; 70; 71; 73; 75; 76; 78; 80; 82; 84; 86; 88; 90;
	– Некрасова улица, дома: 208; 210; 212; 214; 216; 218; 220; 222А; 224; 226; 228; 230; 232; 234; 236; 238; 240; 246; 248; 250; 252; 254; 256;
	– Омская улица, дома: 25; 27; 29; 31; 33; 39; 41; 43; 45; 50; 50А; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 63; 65; 66; 67; 68; 69; 71; 72; 73; 74; 75; 80; 82; 84; 86; 90; 92; 94; 96; 98;
	– Победы улица, дома: 202; 204; 206; 208; 208А; 210; 212; 214; 216; 218; 220; 222; 224; 226; 228; 230; 232; 234; 235; 236; 237; 238; 239; 240; 241; 241А; 242; 243; 244; 245; 246; 247; 248; 249; 250; 252; 254; 255; 256; 257; 258; 259; 260; 261; 262; 263; 264; 265; 266; 267; 269; 271; 275; 277; 279; 281; 283; 285; 287; 289; 291; 293;
	– Последняя улица, дома: 19; 19А;
	– Республики улица, дома: 56; 58; 60; 62; 64; 68; 70; 72;
	– Северная улица, дома: 43; 43А; 44; 46; 47; 48; 49; 50; 54; 55; 56; 56А; 57; 59; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 71; 73; 75; 81; 83; 85; 87; 89;
	– Чапаева улица, дома: 126; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 138; 139; 140; 141; 142; 143; 144; 145; 146; 147; 148; 149; 150; 150А; 151; 152; 153; 154; 155; 156; 156А; 157; 158; 159; 160; 161; 162; 163; 163А; 164; 165; 166; 167; 168; 169; 170; 171; 172; 173; 174; 175; 176; 177; 178; 179; 180; 181; 182; 184; 185; 186; 187; 188; 189; 190; 191; 192; 193; 194; 195; 196; 197; 198; 199; 200; 201; 202; 203; 204; 205; 206; 207; 208; 209; 210; 212; 212А; 214; 216; 218; 220; 223; 224; 225; 226; 227; 228; 229; 230; 231; 235; 237; 239; 241.»;
раздел  «Избирательный участок № 914» пункта 1 изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 914
(место нахождения участковой избирательной комиссии и
помещения для голосования – здание МБДОУ «Детский сад № 18 «Ласточка», корпус № 2, г. Камень-на-Оби,  ул. Пушкина, 63)
	Владимира Вульвача улица (полностью); Гайдара улица (полностью); Дальний переулок (полностью); Дорожная улица (полностью); переулок Звёздный (полностью); Красный переулок (полностью); Крылова улица (полностью); Мамонтова улица (полностью); Мостостроителей улица (полностью); Охотничья улица (полностью); Профсоюзная улица (полностью); Саянская улица (полностью); Светлый переулок (полностью); Чайковского улица (полностью); Юности переулок (полностью);
	- Балтийская улица, дома: 7; 11;
– Д. Бедного улица, дома: 1; 2; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 28А; 28Б;
	– Громова улица, дома: 80; 82; 84; 86; 88; 90; 92; 94; 96; 100; 106; 108; 110; 112; 114; 116; 124; 126; 128; 130; 134; 136; 138; 140; 142; 144; 148; 150; 152; 156;
	– Интернационалистов улица, дома: 1; 3; 4; 6; 8; 9; 11; 12; 13; 15; 16; 17; 18; 19; 24; 29; 30; 32;
	– Каменская улица, дома: 1; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 15; 17; 19; 20А;  22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 30; 32; 33; 34; 36; 37; 38; 39; 40; 42; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 57; 59; 60; 61; 62; 63; 65; 66; 67; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 81;
	– Лазурная улица, дома: 5; 9; 13;
	– Лермонтова улица, дома: 79; 83; 87; 104; 106; 108; 110; 112; 114; 116; 120;
	– Маяковского улица, дома: 3; 5; 6; 7; 8; 9; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 24; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 40; 41; 41А; 42; 44; 45; 46; 47; 48; 50; 51; 52; 53; 55; 56; 56А; 60; 62; 64; 66; 68; 70; 72; 74; 76; 78; 80; 82;
	– Обская улица, дома: 109; 111; 113; 115; 119; 121; 123; 125; 131; 135; 141; 143; 145; 151;
	– Пушкина улица, дома: 56А; 56Б; 58; 60; 62; 62А; 63; 63А; 64; 65; 70; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 87; 89; 91; 93; 97; 99; 103; 107; 109; 113; 115; 117; 119; 121; 123; 127; 129; 131; 135; 139; 143; 145; 147; 149; 153; 155; 157; 163; 167;
	– Томская улица, дома: 1; 1А; 1Б; 1В; 3; 5; 15; 17; 19; 23; 25; 27; 29; 31; 33; 35; 37; 39; 41; 43; 45; 47; 49; 51; 53; 55; 57; 59; 61; 63; 65; 67; 69; 73; 75; 77; 79; 81; 83; 87; 89; 91; 93;
	– Тургенева улица, дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 60; 61; 62; 64;
	– Целинный переулок, дома: 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 23; 25; 26; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47;
- Центральная улица, дома: 18; 28;
	– Чехова улица, дома: 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 39; 41; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 60; 63; 65; 69; 71; 73; 75.»;
раздел  «Избирательный участок № 918» пункта 1 изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 918
(место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для
голосования – здание МБУК «КИЦ» «ДК ст. Плотинная» Каменского района, ул. Николаева, 22)
Район города: станция Плотинная (полностью).»;
раздел  «Избирательный участок № 929» пункта 1 изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 929
(место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края, село Луговое, улица Советская, 23)
Село Луговое (полностью), поселок Калиновка (полностью), село Плотниково (полностью).».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава  района                                                                                        И.В. Панченко